SCHEDA
TECNICA
SERIE POLYDEPTH -
FILTRO SEDIMENTI
IN POLIPROPILENE
TERMOSALDATO
FILTRATION SOLUTIONS
SCHEDA
TECNICA
Filtration Solutions          Filtrazione - Pentair
• Temperatura nominale: 4.4-79.4ºC
• Filtro: polipropilene
• Struttura: nucleo centrale in polipropilene rigido
CARATTERISTICHE TECNICHE
PENTAIR
SERIE POLYDEPTH
FILTRO SEDIMENTI
IN POLIPROPILENE
TERMOSALDATO
SPECIFICHE DEL PRODOTTO
Modello Dimensioni massime Grado di filtrazione (nominale)
PD-1-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 1
PD-5-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 5
PD-10-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 10
PD-25-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 25
PD-50-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 50
PD-1-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 1
PD-5-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 5
PD-10-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 10
PD-25-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 25
PD-50-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 50
PD-1-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 1
PD-5-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 5
PD-25-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 25
PD-1-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 1
PD-5-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 5
PD-25-40 64 x 1017 mm (2½ x 40”) 25
Filtration Solutions          Filtrazione - Pentair